
 
 

UCHWAŁA NR 80.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
108.500,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 108.500,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 108.500,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 108.500,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 047 160,00 2 500,00

Nadzór budowlany 357 160,00 2 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

357 060,00 2 500,00

Organ 357 060,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 764 750,00 - 111 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 719 000,00 - 111 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 719 000,00 - 111 000,00

Organ 1 719 000,00 - 111 000,00

75 955 475,00 - 108 500,00

1 608 000,00

Razem: 75 846 975,00

1 653 750,00

85156 1 608 000,00

1 608 000,00

71015 359 660,00

359 560,00

359 560,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 80.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.08.2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 049 660,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 161 181,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 121 181,00 0,00

Zakup usług remontowych 148 770,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 148 770,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 307 490,00 2 500,00

Nadzór budowlany 357 160,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 442,00 1 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 442,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 26 300,00 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 300,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 595 950,00 - 111 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 719 000,00 - 111 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 719 000,00 - 111 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 701 871,00 - 111 000,00

81 872 515,00 - 108 500,00Razem: 81 764 015,00

4130 1 608 000,00

1 590 871,00

3 484 950,00

85156 1 608 000,00

4300 27 300,00

27 300,00

4210 16 942,00

16 942,00

1 309 990,00

71015 359 660,00

4280 4 000,00

4 000,00

4270 147 770,00

147 770,00

10 161 181,00

60014 10 121 181,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 80.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.08.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


